CONTRATISTA CONTROLFLUID S.A.S 

NIT CONTRATISTA NIT 800234328-7 

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL MARTHA LUCIA DURAN RODRÍGUEZ 

C.C. 51.706.223 

FECHAS DE PERFECCIONAMIENTO 
Y LEGALIZACIÓN 

25/10/2021 

PLAZO DEL CONTRATO CUATRO MESES (4) 

VALOR DEL CONTRATO 
SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($ 7.594.580) 

ADICION $ 0 

FECHA ACTA DE INICIO 13/10/2021 

FECHA 
CONTRATO 

TERMINACIÓN DEL 
12/02/2022 

02 12 2021 

DIA MES AÑO 

PRÓROGAS: SI: NO: X 
EN CASO AFIRMATIVO, ESPECIFICAR: 
TIEMPO PRÓRROGA: N/A 
FECHA TERMINACIÓN CONTRATO PRÓRROGADO: N/A

[...]

Calidad $1.518916,00 13 10 21 13 02 2022 

Pago de salarios y prestaciones - - - - - - - 

Responsabilidad civil - - - - - - - 

De acuerdo con la ejecución del contrato, los recursos presentan el siguiente balance financiero: 

5. BALANCE FINANCIERO 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: 
SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($ 7.594.580) 

VALOR ADICIONADO: $ 0 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: 
SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($ 7.594.580) 

VALOR PAGADO AL CONTRATISTA: $ 0 

VALOR EJECUTADO Y POR PAGAR AL 
CONTRATISTA: 

VALOR EJECUTADO: $ 0 
VALOR POR PAGAR: $ 7.594.580 

VALOR NO EJECUTADO Y A LIBERAR A FAVOR 
DE LA UNIVESIDAD 

$ 0 

5.1.GESTIÓN DE PAGOS 

De acuerdo con el desarrollo de la ejecución de la ORDEN DE SERVICIO No.